Регламент ЭТП, в соответствии с которым проводится Процедура, размещен по адресу: 
http://lot-online.ru

[bookmark: _Ref384115739]
	Дата размещения Извещения о проведении Процедуры
	«03» февраля 2026 г. в 00 ч. 00 минут по московскому времени

[bookmark: _Ref384116250]
	Начальная цена продажи
	не менее:
Лот №1: 260 000 (Двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС

[bookmark: _Ref513811076]
	Место подачи заявок 
	Заявки подаются по адресу ЭТП, указанному в пункте 1.2.3.

[bookmark: _Ref513817350]
	Срок предоставления Заявителям разъяснений по Документации о продаже
	Дата и время окончания срока предоставления разъяснений:

[...]

номер  УТ 0154 87, VIN  отсутствует, кузов отсутствует, шасси (рама) 151948, год выпуска 1984, трактор. цвет желтый, двигатель модель №5094 (дизель), МКПП, организация-изготовитель: Челябинский завод им.Колюшенко
Место нахождения ТС: РФ, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Рультытегина 35 А
	260 000 ,00 (Двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС

* - может быть изменено на момент заключения договора 
Предмет продажи принадлежат Продавцу на праве собственности, о чем в документах транспортных средств проставлены соответствующие записи.
Информация о